quamque in manu proximi sui & in  
 manu regis sui. Et concidat ter-  
 ram & non erit dominus eorum  
 Et pascam pecus occisionis propter  
 hoc. O pauperes & adsumpsi mihi  
 duas uirgines. Una uocatur dabo-  
 rum & reliqua uocatur funiculus  
 & pascit gregem. Et succidit et par-  
 tibus in mane uno & contraxit  
 est anima mea in eis. Siquidem ani-  
 ma eorum uocatur in me & dixi  
 non parate uos quod moritur mori-  
 uetur. Et quod succiditur succida-  
 tur. & reliqui uos tenet unusquisque  
 XI, 10 carnem proximi sui. Et tuli uirginem  
 meam quae uocabatur dabus & ab-  
 seidi eam. Ut in ritum facerem fo-  
 dus meum quod percussi cum omnibus  
 populis. Et in ritum deductum est  
 in die illa. Et cognouerunt sic pecu-  
 pa et gregis quae custodiuntur mihi  
 quae uerbum domini est & dixit de eos  
 Sibonum est in oculis uestris ad fer-  
 te in aedem eam & si non quiete  
 Et uidebitur in aedem eam  
 xxx argenteos. Et dixit domine ad me  
 proci illud ad strictu cornu discoru.  
 praeui quod dicitur percussus sum ab eis.  
 Et tuli xxx argenteos & proci  
 illos in domo domini ad strictu aru  
 Et per di uirgine secundae que appel-  
 labatur funiculus ut dissolueret  
 gemitum in inter iudae & in  
 ista. Et dixit domine adhuc sume

tibi uicere pastoris stulti. Quia  
 deus ego suscitabo pastorem  
 in terra quae reliqua non uisi-  
 tatur. Ovis sum non quae & &  
 contritum non serauit & id  
 quod stat non nutrit & sed car-  
 nes pinguium comedet & ungu-  
 los eorum dissoluet. O pastor &  
 idolum derelinquens gregem gla-  
 dius super brachium eius & sup-  
 oculus dexter eius brachium  
 eius ariditate siccauitur & o-  
 culus dexter eius tenebris  
 obscurabitur. O uis uerbi domini  
 super ista dixit domine extendens  
 lum & fundens terram. Et frange-  
 rit spiritum hominis in eo & ecce ego po-  
 nam hircusclan super limina te-  
 rapule omnibus populis in cir-  
 cutu sed & iudae erit in obsidio-  
 ne contra hircusclan. Et erit  
 in die illa ponam hircusclan la-  
 pidem honoris cunctis populis.  
 Omnes qui leuabuntur in concisione  
 lacerebuntur. Et colligentur  
 ad uis susceam omnia regna  
 terrae. In die illa dicit domine percu-  
 tiam omnem aequum in stupe-  
 rem & caesum foram eius in amen-  
 tice & super domum iudae aperiam  
 oculos meos. Et omnem aequum  
 populorum percute in ebrietate.  
 Et dicitur dux iudae in cor desuo  
 confortetur mihi habituro